СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

 ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    второй созыв

           РЕШЕНИЕ

           25 ноября 2014 г. № 148
     Об   утверждении   структуры
администрации  муниципального
образования         Пречистинский

сельсовет  Оренбургского района

Оренбургской области
        В соответствии со ст.136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,Законом Оренбургской области от 5 октября 2009 года №3086/704-1Y-ОЗ  « О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области, п.4 ст.22 Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов  муниципального образования Пречистинский сельсовет РЕШИЛ:
       1.Признать утратившим  решение №3 от 17 января 2006 года Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О структуре администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

      2.Утвердить структуру администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,согласно приложению.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам; по образованию, социальной политике, делам молодёжи, культуре, спорту (председатель - Шашин В.А.)

      4. Обнародовать данное решение в администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и СДК с. Пречистинка на стендах информации.

      5.Вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                                В.Г.Алексеев

Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

МО Пречистинский сельсовет

№      от 25.11.2014г.

Структура администрации
МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	      Глава администрации

	Заместитель главы
администрации

	Ведущий специалист-
главный бухгалтер

	Специалист

1 категории-
землеустроитель

	Делопроизво-

дитель ВУС

	Водитель

	Уборщица